
UCHWAŁA NR XXXIII/293/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713  z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2021r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na 
realizację zadania na „Remont drogi nr 4725W Mszczonów – Piekary – Wygnanka – gr woj. – (Cychry) na 
dł. 990mb” w wysokości 50.393,87 zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale 
budżeetowej na 2021 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378 i Dz.U. z 2021r. poz. 1038 

Id: 9D0555EA-F7DD-482A-B31B-3573C9248E91. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z realizacją w roku 2021 przez Powiat zadania „Remont drogi nr 4725W
Mszczonów – Piekary – Wygnanka – gr woj. – (Cychry) na dł. 990mb”, gmina Mszczonów
udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 50.393,87 zł.

W ramach zadania wyremontowany zostanie odcinek drogi powiatowej na terenie Gminy
Mszczonów od miejscowości Zimnice przez Osuchów do skrzyżowania z ulicą Białogórską.

Biorąc pod uwagę poprawę warunków komunikacyjnych jak również poprawę
bezpieczeństwa mieszkańców zasadnym jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi.

Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej
z Powiatem, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy.

Id: 9D0555EA-F7DD-482A-B31B-3573C9248E91. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

